
Řízení a ekonomika průmyslového podniku (EK)
Studijní plán pro studenty přijaté ke studiu v ZS1718

3. semestr

Povinné předměty

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
U16C3501 Řízení lidských zdrojů 2 0 3
U51C2301 Manažerská psychologie 1 1 3
U63C3101 Statistika 1 2 2 6
U63C3201 Mikroekonomie 2 0 3
U63C3401 Informační systémy a projektování 1 1 3
U65C2301 Právo 2 0 3

Student volí povinně jeden z předmětů angličtiny, v případě zvolení předmětu "Anglický jazyk 3-1", volí druhý jazyk z nabídky.

Jazyková výuka 3. semestr

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
U04L3101 Anglický jazyk 3 0 4 6
U04L3102 Anglický jazyk 3-1 0 2 3
U04L3401 Německý jazyk 3-1 0 2 3
U04L3501 Francouzský jazyk 3-1 0 2 3
U04L3502 Španělský jazyk 3-1 0 2 3
U04L3503 Portugalský jazyk 3-1 0 2 3
U04L3601 Ruský jazyk 3-1 0 2 3

Student si vybírá z nabídky technických předmětů právě jeden předmět. Předmět U77C0005 a U77C0007 lze studovat i na jiné fakultě ČVUT po 
předchozím souhlasu garanta oboru (bude řešeno uznáním vystudovaného předmětu). Nabídka předmětů bude průběžně aktualizována, 
předměty nemusí být vypisovány každý semestr.

Technické předměty

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
U77C0002 Technologie dopravy 2 0 3
U77C0003 Ekologie a technika 1 1 3
U77C0004 Materiály technické praxe 2 0 3
U77C0005 Vybrané techniky a technologie 2 0 3
U77C0006 Umělá inteligence 1 1 3
U77C0007 Vybrané techniky a technologie A 2 2 6
U77C0008 Úvod do kybernetické a informační bezpečnosti 2 0 3



Řízení a ekonomika průmyslového podniku (EK)
Studijní plán pro studenty přijaté ke studiu v ZS1718

4. semestr

Povinné předměty

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
U00C4101 Jak psát kvalifikační práci 2 0 3
U63C4101 Statistika 2 2 2 6
U63C4201 Makroekonomie 2 0 3
U63C4302 Podnikové finance 2 2 6

Student si volí specializaci skládající ze 4 až 6 předmětů, tyto předměty studuje dle doporučeného časového plánu od 4. semestru do konce 
studia. Nabídka specializací a konkrétní názvy předmětů bude průběžně aktualizována.

Předměty specializace 4. semestr

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
Specializace Marketing

U16C4401 Marketingové aplikace 2 2 6

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
Specializace Personalistika

U16C4501 Řízení a hodnocení pracovního výkonu 2 2 6

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
Specializace Podpora firemních procesů

U63C4401 Manažerská informatika 0 4 6

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
Specializace Účetnictví

U63C4303 Účetnictví v České republice 2 2 6

Student volí povinně jeden z předmětů angličtiny, v případě zvolení předmětu "Anglický jazyk 4-1", volí druhý jazyk z nabídky. Podmínkou zápisu 
předmětu "Anglický jazyk 4" je, že si student v některém z předchozích semestrů zapsal a úspěšně absolvoval předmět "Anglický jazyk 3". 
Podmínkou zápisu předmětu s názvem "… jazyk 4-1" je, že si student zapsal a úspěšně absolvoval v některém z předchozích semestrů předmět 
stejného jazyka s názvem "… jazyk 3-1".

Jazyková výuka 4. semestr

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
U04L4101 Anglický jazyk 4 0 4 6
U04L4102 Anglický jazyk 4-1 0 2 3
U04L4401 Německý jazyk 4-1 0 2 3
U04L4501 Francouzský jazyk 4-1 0 2 3
U04L4502 Španělský jazyk 4-1 0 2 3
U04L4503 Portugalský jazyk 4-1 0 2 3
U04L4601 Ruský jazyk 4-1 0 2 3



Řízení a ekonomika průmyslového podniku (EK)
Studijní plán pro studenty přijaté ke studiu v ZS1718

5. semestr

Povinné předměty

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
U63C5101 Operační výzkum 2 2 6
U63C5301 Finanční a daňový systém 2 0 3

Student si zvolil od 4. semestru specializaci, zapisuje si předměty zvolené specializace.

Předměty specializace 5. semestr

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
Specializace Marketing

U16C5401 Marketingový výzkum 2 2 6
U16C5402 Design a brand management 2 0 3
U65C6301 Právní aspekty ochrany spotřebitele 2 0 3

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
Specializace Personalistika

U16C5302 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 2 0 3
U51C5401 Leadership a vzdělávání zaměstnanců 2 2 6
U65C5301 Pracovní právo 2 0 3

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
Specializace Podpora firemních procesů

U63C5302 Manažerské nástroje a propočty 2 2 6
U63C5402 Zpracování podnikových dat 2 2 6

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
Specializace Účetnictví

U63C5302 Manažerské nástroje a propočty 2 2 6
U63C5402 Zpracování podnikových dat 2 2 6

Student si vybírá z nabídky předmětů vyučovaných v cizím jazyce tak, aby celkem za studium získal 12 kreditů, v daném semestru se doporučuje 
6 kreditů. Nabídka předmětů bude průběžně aktualizována. Předměty U88E0201 až U88E0204 jsou předměty vyučované zahraničním profesorem 
na ČVUT či v zahraničí. Pro zápis předmětů začínající na U88 je nutný předchozí souhlas. Předměty nemusí být vypisovány každý semestr.

Předmět v cizím jazyce

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
U04E0201 Networking in English 0 2 3
U04E0202 Business Correspondence 0 2 3
U04E0203 Presentation Skills 0 2 3
U04E0204 Critical Thinking 0 2 3
U16E0101 Corporate Social Responsibility 2 2 6
U16E0102 Cross-cultural Management 2 2 6
U16E0501 Talent management 0 4 6
U88E0201 Vybrané otázky managementu podniku A-1 2 2 6
U88E0202 Vybrané otázky managementu podniku A-2 2 2 6
U88E0203 Vybrané otázky managementu podniku B-1 0 2 3
U88E0204 Vybrané otázky managementu podniku B-2 0 2 3
U88E0205 Zahraniční praxe 0 4 6



Řízení a ekonomika průmyslového podniku (EK)
Studijní plán pro studenty přijaté ke studiu v ZS1718

Student si vybírá z nabídky technických předmětů právě jeden předmět. Předmět U77C0005 a U77C0007 lze studovat i na jiné fakultě ČVUT po 
předchozím souhlasu garanta oboru (bude řešeno uznáním vystudovaného předmětu). Nabídka předmětů bude průběžně aktualizována, 
předměty nemusí být vypisovány každý semestr.

Technické předměty

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
U77C0002 Technologie dopravy 2 0 3
U77C0003 Ekologie a technika 1 1 3
U77C0004 Materiály technické praxe 2 0 3
U77C0005 Vybrané techniky a technologie 2 0 3
U77C0006 Umělá inteligence 1 1 3
U77C0007 Vybrané techniky a technologie A 2 2 6
U77C0008 Úvod do kybernetické a informační bezpečnosti 2 0 3



Řízení a ekonomika průmyslového podniku (EK)
Studijní plán pro studenty přijaté ke studiu v ZS1718

6. semestr

Povinné předměty

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
U00C6101 Bakalářská práce 0 0 6
U16C6301 Management jakosti 1 1 3

Student si zvolil od 4. semestru specializaci, zapisuje si předměty zvolené specializace.

Předměty specializace 6. semestr

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
Specializace Marketing

U16C6401 Online marketing 2 2 6

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
Specializace Personalistika

U16C6501 Komunikační a manažerské dovednosti 2 2 6

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
Specializace Podpora firemních procesů

U63C6401 Vnitropodnikové řízení 2 2 6

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
Specializace Účetnictví

U63C6301 Daňový systém ČR 2 2 6

Student si vybírá z nabídky předmětů vyučovaných v cizím jazyce tak, aby celkem za studium získal 12 kreditů, v daném semestru se doporučuje 
6 kreditů. Nabídka předmětů bude průběžně aktualizována. Předměty U88E0201 až U88E0204 jsou předměty vyučované zahraničním profesorem 
na ČVUT či v zahraničí. Pro zápis předmětů začínající na U88 je nutný předchozí souhlas. Předměty nemusí být vypisovány každý semestr.

Předmět v cizím jazyce

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
U04E0201 Networking in English 0 2 3
U04E0202 Business Correspondence 0 2 3
U04E0203 Presentation Skills 0 2 3
U04E0204 Critical Thinking 0 2 3
U16E0101 Corporate Social Responsibility 2 2 6
U16E0102 Cross-cultural Management 2 2 6
U16E0501 Talent management 0 4 6
U88E0201 Vybrané otázky managementu podniku A-1 2 2 6
U88E0202 Vybrané otázky managementu podniku A-2 2 2 6
U88E0203 Vybrané otázky managementu podniku B-1 0 2 3
U88E0204 Vybrané otázky managementu podniku B-2 0 2 3
U88E0205 Zahraniční praxe 0 4 6

Student volí předměty tak, aby celkem za studium získal 9 kreditů. Nabídka předmětů bude průběžně aktualizována, předměty nemusí být 
vypsány v každém semestru. Předměty z této skupiny mohou být nahrazeny absolvováním předmětů ze skupin „Předměty v cizím jazyce“ a 
„Předměty specializace“, kterou nemá student zapsán.

Povinně volitelné předměty

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
U16C6101 Etiketa pro manažery 2 0 3
U16C6102 Prezentační dovednosti 0 2 3



Řízení a ekonomika průmyslového podniku (EK)
Studijní plán pro studenty přijaté ke studiu v ZS1718

KZZkZKr.Cv.Př.NázevKód
U16C6103 Globalizace 2 0 3
U16C6105 Podnikatelský plán 0 2 3
U63C0201 Makroekonomická analýza 0 2 3
U65C6101 Dotační management 2 0 3
U65C6301 Právní aspekty ochrany spotřebitele 2 0 3


